
Zarządzenie nr 134/2021 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

w sprawie ustalenia rejestru dokumentacji systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 

Gminy Komańcza 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), standardów kontroli zarządczej 

dla jednostek sektora finansów publicznych wprowadzonych Komunikatem Nr 23 Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Min. Fin., Nr 15, poz. 84) oraz na podstawie § 8 

ust. 1 zarządzenia nr 131/2021 Wójta Gminy Komańcza z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie 

przyjęcia organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Komańcza oraz 

Urzędzie Gminy Komańcza  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wzór rejestru dokumentacji systemu kontroli zarządczej w brzmieniu  stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 

                                                                                     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 134/2021 

Wójta Gminy Komańcza  

z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

 

Nazwa standardu kontroli 

zarządczej, zgodnie z 

Komunikatem MF 

Określenie dokumentu Data wydania Data uchylenia 

Środowisko wewnętrzne    

Cele i zarządzanie ryzykiem    

Mechanizmy kontroli    

Informacja i komunikacja    

Monitorowanie i ocena    

 


		2022-03-09T13:33:12+0000




